
    

 

 
 

Decreto Rettorale  

 
 

IL RETTORE  

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Verona, approvato con D.R n.1176 del 14.07.2017, in particolare 
l’art. 3, comma c), secondo cui l’Ateneo favorisce gli scambi, la collaborazione scientifica e didattica e 
l’internazionalizzazione, anche attraverso programmi integrati di studio, un’ampia mobilità di docenti e 
studenti, la realizzazione di iniziative di cooperazione interuniversitaria per attività di studio e di ricerca 
e l’attivazione di corsi che rilascino titoli di studio riconosciuti anche da altri ordinamenti e 
insegnamenti svolti in lingua straniera; 
 
VISTO il Bando di Ateneo Worldwide Study a.a. 2019/2020, emanato con D.R. n.8497 del 17/10/2018; 
 
CONSIDERATO che l’Articolo 6 del Bando suddetto (“Selezione”), prevede che una Commissione 
giudicatrice, nominata dal Magnifico Rettore e presieduta dal Delegato del Rettore 
all’internazionalizzazione, provveda alla valutazione e alla selezione delle candidature presentate, 

 
DECRETA 

 
 
Art. 1 – È costituita la Commissione per la valutazione e selezione delle candidature pervenute 
nell’ambito del Bando di Ateneo Worldwide Study a.a. 2019/2020:  
 

- Prof.ssa Lidia Angeleri, Delegata del Rettore all’Internazionalizzazione (Presidente); 
- Prof.ssa Yvonne Bezrucka, Dipartimento di Lingue e Letterature Straniere (Componente);  
- Dott.ssa Anna De Salvo, Responsabile U.O. mobilità internazionale (Componente); 
- Dott.ssa Maddalena Pigozzi, Area Ricerca – U.O. mobilità internazionale (Segretario). 

 
Art. 2 - Il presente decreto sarà reso disponibile sul sito Web di Ateneo. 
 

                                                                                               
 

 

Per l’Università 
Università degli Studi di Verona 
Il Rettore - Prof. Nicola Sartor 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 
nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 

 
 

2019-UNVRCLE-0005419 - U.O. Mobilità Internazionale -  Decreti 267/2019 - 15/01/2019


		2019-01-15T12:21:16+0100
	IT
	Carlo Combi




